**FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച ഖുത്തുബ 21/10/2016**
**(19 Muharram 1438 Hijri)**
**Hazrat Khalifathullah Munir Ahmad Azim (A)**

## വിവാഹമോചനം / Divorce

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ് തഅവൂദ് സുറ അൽഫാതിഹാതിയ ശേഷം വിവാഹ മോചനം എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി സംസാരിക്കുകയുണ്ടായി.